
Zadavatel:

Název: Západočeská univerzita v Plzni

IČO: 49777513

Sídlo: Univerzitní 8, 301 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 631 012

e-mail:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

27.06.2019

1

Předpokládaná hodnota VZ: 8 387 000,00 Kč

Vysvětlení zadávací dokumentace

Mgr. Štěpán Mátl

smatl@rek.zcu.cz

Využití plochy Borská – I. Etapa

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předmět plnění VZ: výstavba víceúčelového hřiště vč. oplocení a osvětlení, sadové úpravy v areálu VŠ kolejí Borská 53, Plzeň

dosud není (ZPŘ)

P19V00000157

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 2 - odpověď na dotazy

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení ZD (dotazy) s následujícím obsahem:

Dobrý den,

dotaz k položce: segment lavičky 150x45x42 cm konstrukce-kovpozink,prášk.vypal.barva,sedák -

akátově dřevo s olej.lazurou 504 ks.

Slovo segment znamená jedno prkno s kovovým ukončením? Standardní lavička se tedy skládá ze tří

segmentů? Pokud ano, tak CN od dodavatele městského mobiliáře na 504 ks segmentů dle specifikace

v PD (4 části po 126 segmentech, do jedné části počítáno 168 celých laviček) je cca 2,5 mil. Kč vč. DPH.

Pokud by se slovem segment rozuměla 1 lavička, tak je cena třetinová. Ani s touto cenou není

absolutně možné se vlézt do maximální přípustné nabídkové ceny. Prosíme o zrušení/nahrazení této

položky. 

Ukázky možných variant řešení – ideový princip konstrukce (viz str. 2):

ad 1

Zadavatel upozorňuje, že již v rámci vysvětlení ZD č. 1 a nového soupisu prací ve znění k 21.6.2019

došlo k uvedení správného rozměru segmentu, tj. 150x45x12 cm (oprava v části N3608 – Náměstí –

park – žlutě vyznačeno).

Cílem projektu je ohraničit obvod elipsy lavičkou bez opěradla šířky 150 cm, pro možnost sezení z obou

stran. Lavička je rozdělena na 4 části, tvar dle elipsy. Zadavatel připouští designové variantní řešení s

tím, že povrch pro sezení musí být z kvalitního masivního dřeva (např. akát) s ochranným nátěrem

(lazurou). Nosná část kovová, lakovaná vypalovanou barvou na podkladní žárový zinek ponorem.

Dimenze všech prvků musí být dostatečná pro sezení více osob. Kotvení nesmí bránit odtoku dešťové

vody do trávníků. Celková délka všech 4 částí je 75,1 m. Vždy se bude jednat o zakázkovou výrobu s

ohledem na celkový tvar.

1/2



Datum vyhotovení: 01.07.2019

podepsáno elektronicky

ad 1

Západočeská univerzita v Plzni

Mgr. Kateřina Sladká, MBA.

vedoucí oddělení veřejné zakázky

2/2


		2019-07-01T11:38:00+0200
	Mgr. Kateřina Sladká, MBA




